Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Тоншаевская вечерняя (сменная) школа»

ПРИКАЗ

 № 56-од                                                  р.п.Тоншаево                                            01.08.2023 г.

О назначении ответственного лица за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте Муниципального общеобразовательного учреждения

«Тоншаевская вечерняя (сменная) школа

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением об официальном

сайте Муниципального общеобразовательного учреждения «Тоншаевская вечерняя

(сменная) школа , с целью информационной открытости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте инженера-программиста Подковырина Александра Борисовича;

2.Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте:

2.1.Опубликовать и обновлять на сайте Муниципального общеобразовательного

учреждения «Тоншаевская вечерняя (сменная) школа обязательную информацию в
течение срока, установленного законодательством Российской Федерации;

2.2.Руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте
Муниципального общеобразовательного учреждения «Тоншаевская вечерняя (сменная)

школа;

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                                            А.А.Клепцов

С приказом ознакомлен:

		2023-08-23T13:11:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОНШАЕВСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА"